
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

"НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА "
(БУ «Нижневартовская городская больница»)

ПРИКАЗ

«J/yU W ttJ 2018 г.

г. Нижневартовск

«Об утверждении тарифов
на оказание платных медицинских услуг

Согласно приказу Департамента по управлению государственным 
имуществом Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 29 августа 2013 
года № 21-НП, руководствуясь приказом Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 13 октября 2017 года № 804н « Об утверждении 
номенклатуры медицинских услуг», приказ БУ «Нижневартовская городская 
больница» № 141 от 27 июня 2018 года « Об утверждении дополнения к 
перечню на платные медицинские услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на оказание платных медицинских услуг с 01.08.2018;
2. Начальнику отдела автоматизированных систем А.П.Захарову разместить

информацию на сайте по утвержденным тарифам на платные услуги;
3. Заведующим подразделений, оказывающих платные услуги (Т.В. Галица,

Т.Г. Болотенко, А.Л. Барвинской, Т.А. Шамониной, А.К. Рыбка)
разместить информацию о платных услугах на стендах в отделениях.

4. Ведущему юрисконсульту Н.Н.Кузнецовой проинформировать страховые
компании об утверждении тарифов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного
врача по экономическим вопросам Т.Г. Карипову.

И. о Главного врача .— Л.  Ю. Чучалина



«УТВЕРЖДАЮ» 
И. о. Главного врача 

Бюджетного учреждения 
Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры 
вская городская больницы»

Л. Ю. Чучалина 
7^ » 2018 год

ТАРИФЫ
на платные медицинские услуги, предоставляемые 

БУ « Нижневартовская городская больница» 
по желанию граждан Российской Федерации и сверх видов 

и объемов медицинских услуг, установленных 
территориальной Программой государственных гарантий

с 01.08.2018 г.

№
п/п Код услуги Наименование услуги (работы) Тарифы (руб.)

1 В01.027.001 Прием (осмотр, консультация) врача- 
онколога первичный 1400,00

2 В01.027.002 Прием (осмотр, консультация) врача- 
онколога повторный 600,00

3 В01.015.001 Прием (осмотр, консультация) врача- 
кардиолога первичный 1400,00

4 В01.015.002 Прием (осмотр, консультация) врача- 
кардиолога повторный 600,00


